
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 ( двадцять друга сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 

від 08.02. 2022 року                                            с. Нижній Вербіж 

№767-ХХІІ/2022 

Про включення земельної 
ділянки в перелік об'єктів,  
які підлягають продажу 

 

          Розглянувши заяву гр. Свірнюка Андрія Миколайовича, жителя с. Нижній 
Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація]  та враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, керуючись ст. 12, 127, 128 Земельного кодексу України, ст. 31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька  
сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

          1.Включити земельну ділянку, комунальної власності загальною площею 
0,1200 га з кадастровим номером 2623282601:01:001:0039,  цільове призначення 
- для розміщення та експлуатації, основних, підсобних і допоміжних будівель і 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості,  яка 
розташована в селі Ковалівка по вулиці Комунальна, в перелік об’єктів, які 
підлягають продажу. 
          2.Надати дозвіл гр. Свірнюку Андрію Миколайовичу виготовити 
документацію  з експертно-грошової оцінки для викупу земельної ділянки. 
          3.Термін  виконання експертно-грошової оцінки для продажу 1 місяць. 
          4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
(В.Андрійчук). 
 

  

Сільський голова                                                               Ярослав М'ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 


